
 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

виконавчий комітет
КЕГИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

РІШЕННЯ

25 липня 2024 року селище Кегичівка № ///?

Про надання адресної грошової
допомоги гр.

Розглянувши заяву громадянина
про надання адресної грошової допомоги від 18 липня 2024 року № Ш-911, 
відповідно до Порядку реалізації Програми надання адресної грошової 
допомоги військовослужбовцям, учасникам бойових дій, членам 
сімей/близьким особам військовослужбовців, які загинули/померли, зникли 
безвісти внаслідок військової агресії російської федерації на 2023-2025 роки, 
затвердженого рішенням LXXIV сесії Кегичівської селищної ради 
VIII скликання від 10 липня 2024 року № 8645, керуючись статтями 4, 11, 42, 
53, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий 
комітет Кегичівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати адресну грошову допомогу гр. ,
паспорт , виданий Кегичівським РВ УМВС України в Харківській
області  року, реєстраційний номер облікової картки платника
податків - , який проживає за адресою:

 у сумі 2000 гривень 00 копійок (дві тисячі
гривень 00 копійок), як учаснику бойових дій, для вирішення соціально- 
побутових питань.

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності -  головному 
бухгалтеру селищної ради (Надія ПІДОСИНСЬКА) перерахувати кошти в сумі 
2000 гривень 00 копійок (дві тисячі гривень 00 копійок) на картковий рахунок 

.
3. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному сайті 

Кегичівської селиє
4. Контроль Зс

Кегичівський сел

ня залишаю за собою.

Антон ДОЦЕНКО

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

******************

**********************************************

*****************************************

*****************
******************
************* ***********************************

*******************************************

*************************************


